MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 59/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: Mariana Serviços Médicos Ltda,  CNPJ   n.º 21.970.292/0001-65

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços Médicos especializados em Pediatria, 4

horas semanais, totalizando 16 horas mensais. O presente contrato vincula-se ao Pregão Presencial Nº.

14/2019 – Processo Licitatório Nº. 40/2019.

VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 08/10/19 e finda-se em 08/10/20, podendo ser prorrogado.

Sagrada Família - RS, 08/10/19. Marcos N. Santos – Prefeito Municipal